“Εἰλώ, s. Εἰλώ, Involvo, Implico: unde Εἰλύση, “Hesychio συνειλήθη, ἐνεποδίσθη. Participio Εἰλ-“θεῖς usus est Hom. Il. Ω. (510.) de Priamo, Κλαῖτος “ἀδινά προπάροιθε ποδῶν Ἀχιλῆος Εἰλυσθεῖς, Advolu-“tus ad pedes: εἴλυθεῖς, Schol.: Hesychio Εἰλυσθεῖς. “Significat Εἰλώ etiam Intego: καλύπτω, Proclo et “aliis Grammat.” [*Valck. Adoniaz. p. 247. Ilgen. Hymn. 328. Heyn. Hom. 6, 353. 7, 364, 539. 8, 439. 700. Wolf. Prol. 212. Jacobs. Anth. 6, 166. Εἰλυτο, Heyn. Hom. 7, 233.*] Schæf. MSS.] “Εἰλώ “σει, Hesychio εἰλεῖται, Volvitur.”

“Εἰλυμα, s. Εἰλυμη, atros, τὸ; dicitur μέρος τι ἀρό-“τρον ἐν τῷ μέσῳ ὅν, ἐνθα συμβάλλεται ὁ γύνης τῷ ιστο-“βοεῖ, ut annotat Procl. ap. Hesiod., derivans παρὰ “τὸ Εἰλυμα, quod est καλύπτειν. J. Poll. 2. Εἰλυμα εἴσε-“dicit φύειν τοις οὐνγάδεσι έντηρμοσται. Utitur autem eo νο-“cab. Hesiod. Ε. 2, (49.) Εὐτ’ ἀν Αθηναῖς δμῶος ἐν

“ ἐλύματι πήξας, sc. τὸν γύνην, Γόμφουσιν πελάσας πρόσωπον ιστοβοῇ. Et mox, Δάφνης δὴ πτελέης ἀκώτατοι ιστοβοῆς, Δρυὸς ἐλύμα, πτέρυν δὲ γύνη. Sunt qui existiment esse Burim s. Búram. Ea tamen esse dicitur Pars aratri posterior decurvata. Hesychio ἐλύμα est τοῦ ἄροτρον τὸ πτέρυνον, ita enim repono pro πτέριον, item νύσσα ἐτὸν ἴματον: quemadmodum a Suida quoque exp. σκέπασμα, Tegumentum, Opérimentum.” [“ Ad Charit. 270. (427.) Brünck. ad Poet. Gnom. 330. Græv. Lectt. Hes. 559. Heyn. Hom. 4, 581.” Schæf. MSS.]

“ Ἐλυτρόν, SIVE Ἐλυτρον, Involucrum, Integumentum. Utriusque meminit Hes. Affert enim non solum ἐλυτρούς pro καλύμμασι, σκεπάσμασι, sed etiam Ἐλυτρού pro ἑνείλημα, σκέπασμα, κάλυμμα, λέπτυν, δέρμα, θήκη: atque adeo annotat, ἐλυτρα esse τὰ ἑνείληματα ἡ καλύμματα, Involucra, Operimenta et integumenta, i. e. Ea quibus res aliqua involuntur et operiuntur. Sic sane Pellicula illa qua oculus integratur, ἐλυτρον dicitur. Tradit enim J. Poll. 2. Ἐλυτρα vocari Partes illas e quibus enascuntur ai βλεφαρίδες. Et Hipp. de Artic. dicit τὸν νοριάν τοις ἐλυτρώσαι ἐλυτρούς: ubi itidem annotat Gal. τὰ σκεπάσματα τε καὶ περιελήματα τινῶν ab antiquis dici ἐλυτρα: ipse ea vocans μήνιγγας et χιτῶνας. Itidem in insectis volatilibus ἐλυτρον dicitur Crusta illa qua pennis supervenit, easque veluti vagina claudit. Aristot. H. A. 4. “ Ἐλυτρα τοῖς πτεροῖς ἔχει, Pennas crusta intactas habent. Necnon seminum folliculi s. utriculi vocant ἐλυτρα, quoniam hisce involucris integuntur. Diosc. 2, 111. de zea, Ή δὲ, δίκοκκος καλεῖται, ἐν δυσιν ἐλυτρούς ἔχοντα συνεσυγμένον τὸ σπέρμα. Et 4, 167. Καρπὸν, ἐν φρύναι σπερμάτια διειργόμενα ἐλυτρούς ἀπ' ἀλλήλων. Pro quibus Plin. 27, 11. dicit in quibus semini tuniculis continetur, ut capparis. Sunt qui Ἐλυτρα proprie esse velint τὰ τῶν κυκλοτερων σκεπάσματα, ut nucum. Hes. vero exp. etiam μήνιγγας et σωλήνας,” [“ nempe σωλήνας Aquæductus dicens spectansque, ut videtur, Herod. 4, 173. ubi tamen τὰ ἐλ. τῶν ὑδάτων, a ventis exiccata, nec Fontes sunt, nec Canales, sed Cisternæ, Aquarum receptacula. Estque omnino ἐλυτρον, Aquæ receptaculum, Excavatus alveus aquæ recipienda, Herod. 1, 185. 186. Paus. 2, 27. 7, 27. 8, 14.” Schw. MSS. “ Ammon. 81. Valck. Anim. 125. Græv. Lectt. Hes. 573. Lex. Herod. 174. Fac. ad Paus. 1, 282. it. Sylb. et Kuhn. Casaub. Athen. 20. ad Herod. 87. 358. Jacobs. Anim. 208. Anth. 9, 410. Brünck. Lex. Soph. ad Diod. S. 2, 413. Vagina, Apoll. Dysc. 42. Teuch. ubi vide Meurs. “ Ἐλυτρον, Græv. Lectt. Hes. 573.” Schæf. MSS. “ Ἐλυτρον, Involucrum, Integumentum, Plato de Rep. 9. p. 461. Bas. 1.” Seager. MSS. \* Ἐλυτροειδής, sc. χιτῶν, Ruf. Ephes., Celsus 7, 18. Paul. Φεγ. 6, 61. cf. Schn. Lex.] “ Ἀνέλυτρος, ὁ, ἡ, Involucro nullo testus. Non habens ἐλυτρον: ut ἀνέλυτρα insecta ap. Aristot. (H. A. 1, 5.) quod interpr. Pennas nulla crusta tectas habentia.” “ Ἐλυτρωται, Obvolvere, Obtegere. Bud. Simplicis tamen nullum exemplum affert, sed tantum comp. προσελυτρον.” [Hippocr. 810. Foes. “ Casaub. Athen. 20.” Schæf. MSS. \* Ἀμφελυτρόω, Lycophr. 75. \* Ἀμφελυτρωτίς, 845.] “ Προσελυτρον, Involucro præmunitre. Athen. 1. (p. 6.) “ de Pithyllo, qui cognomento Τένθης dictus fuit, οὐ περιγλωττίδα μόνον ὑμενίγην φορεῖν, ἀλλὰ καὶ προελυτρον τὴν γλώσσαν πρὸς τὰς ἀπολαύσεις. Ita enim leg. censent quidam pro προσελυτρον.” “ Προσελυτρω, Insuper circumposito involucro mutuo et intego: ut voluntarius ille Pithyllus ap. Ath. (l. c.) dicitur οὐ περιγλωττίδα μόνον ὑμενίγην φορεῖν, ἀλλὰ καὶ προσελυτρον τὴν γλώσσαν πρὸς τὰς ἀπολαύσεις. Ubi tamen quidam malunt προσελυτρον: sed iis non assentior.” [“ Casaub. p. 20.” Schæf. MSS.]